



GUERRERO
GOBIERNO DEL ESTADO

GOBIERNO DEL ESTADO DE GUERRERO
AUXILIARES DEL 01/07/2017 AL 30/09/2017
FIDEICOMISO PARA EL DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL DE ACAPULCO
OFICINA CENTRAL



RFC:

Domicilio:

CUENTA	NUM. DE PÓLIZA	TIPO DE PÓLIZA	DEBE	HABER	SALDO
5211 GASTOS DE ADMINISTRACIÓN					
521102014020130003817 VIATICOS NACIONALES PARA SERVIDORES PUBLICOS EN EL DESEMPEÑO DE SUS FUNCIONES					
SALDO INICIAL					
03/07/17	1	DIARIO			91,865.35
No. Cheque:		Beneficiario: RENE RAMIREZ IBARRA	3,540.00	0.00	95,405.35
COMPROBACION DE GASTOS EN COMISION A CD. DE MEXICO, EL DIA 03/07/17					
07/07/17	13	EGRESOS			
No. Cheque: 3199		Beneficiario: ANTONIO ZAMORA CARMONA	1,393.60	0.00	96,798.95
CH.3199 REPOSICION DE VIATICOS A LA CD. DE CHILPANCINGO GRO.					
10/07/17	15	EGRESOS			
No. Cheque: 3201		Beneficiario: SATURNINO RODRIGUEZ RODRIGUEZ	350.00	0.00	97,148.95
CH.3201 REPOSICION DE FONDO FIJO					
11/07/17	16	EGRESOS			
No. Cheque: 3202		Beneficiario: VICTOR HUGO CARACHURE HILARIO	1,251.02	0.00	98,399.97
CH.3202 REPOSICION DE VIATICOS A LA CD. DE CHILPANCINGO					
12/07/17	23	EGRESOS			
No. Cheque: 3205		Beneficiario: SATURNINO RODRIGUEZ RODRIGUEZ	700.00	0.00	99,099.97
CH.3205 REPOSICION DE FONDO FIJO					
31/07/17	41	EGRESOS			
No. Cheque: 3220		Beneficiario: ANTONIO ZAMORA CARMONA	1,810.30	0.00	100,910.27
CH.3220 REPOSICION DE GASTOS DEL C. DIRECTOR GENERAL					
02/08/17	3	EGRESOS			
No. Cheque: 3223		Beneficiario: SATURNINO RODRIGUEZ RODRIGUEZ	1,100.00	0.00	102,010.27
CH.3223 REPOSICION DE FONDO FIJO					
03/08/17	5	EGRESOS			
No. Cheque: 3225		Beneficiario: JESUS NOE GONZALEZ GARCIA	2,000.00	0.00	104,010.27
CH.3225 VIATICOS A LA CD. DE MEXICO					
10/08/17	7	EGRESOS			
No. Cheque: 3227		Beneficiario: SATURNINO RODRIGUEZ RODRIGUEZ	1,573.00	0.00	105,583.27
CH.3227 REPOSICION DE VIATICOS A LA CD. DE CHILPANCINGO GRO. EL DIA 4 DE AGOSTO					
10/08/17	10	EGRESOS			
No. Cheque: 3230		Beneficiario: FERMIN HERNANDEZ PATRICIO	514.00	0.00	106,097.27
CH.3230 REPOSICION DE VIATICOS A LA CD. DE CHILPANCINGO					
10/08/17	11	EGRESOS			
No. Cheque: 3231		Beneficiario: SATURNINO RODRIGUEZ RODRIGUEZ	1,374.97	0.00	107,472.24
CH.3231 REPOSICION DE VIATICOS A LA CD. DE CHILPANCINGO 09/09/17					
11/08/17	16	EGRESOS			
No. Cheque: 3236		Beneficiario: JESUS NOE GONZALEZ GARCIA	2,000.00	0.00	109,472.24
CH.3236 VIATICOS A LA CD. DE CHILPANCINGO 14/08/2017					
14/08/17	20	EGRESOS			
No. Cheque: 3240		Beneficiario: SATURNINO RODRIGUEZ RODRIGUEZ	1,077.50	0.00	110,549.74
CH.3240 REPOSICION DE FONDO FIJO					
14/08/17	25	EGRESOS			
No. Cheque: 3245		Beneficiario: GENARO ALEMAN MERCADO	1,500.00	0.00	112,049.74
CH.3245 REPOSICION DE VIATICOS A CHILPANCINGO GRO. 8., 10 Y 11 AGOSTO 2017					
14/08/17	26	EGRESOS			
No. Cheque: 3246		Beneficiario: MARIA MAGDALENA GARCIA MORALES	1,400.00	0.00	113,449.74
CH.3246 VIATICOS PARA ASISTIR A REUNION CONSEJERA JURIDICA					



GUERRERO
GOBIERNO DEL ESTADO

GOBIERNO DEL ESTADO DE GUERRERO
AUXILIARES DEL 01/07/2017 AL 30/09/2017
FIDEICOMISO PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO Y SOCIAL DE ACAPULCO
OFICINA CENTRAL



RFC:

Domicilio:

CUENTA	NUM. DE PÓLIZA	TIPO DE PÓLIZA	DEBE	HABER	SALDO
17/08/17	28	EGRESOS			
No. Cheque: 3248		Beneficiario: VICTOR HUGO CARACHURE HILARIO	1,055.00	0.00	114,504.74
CH.3248		REPOSICION DE VIATICOS			
17/08/17	29	EGRESOS			
No. Cheque: 3249		Beneficiario: SATURNINO RODRIGUEZ RODRIGUEZ	1,513.05	0.00	116,017.79
CH.3249		REPOSICION DE VIATICOS			
21/08/17	34	EGRESOS			
No. Cheque: 3254		Beneficiario: VICTOR HUGO CARACHURE	1,413.00	0.00	117,430.79
CH.3254		VIATICOS A LA CD.DE CHILPANCINGO , GRO.			
23/08/17	36	EGRESOS			
No. Cheque: 3256		Beneficiario: MANUEL RAMOS ARIZMENDI	1,686.35	0.00	119,117.14
CH.3256		REPOSICION DE VIATICOS A LA CD. DE CHILPANCINGO, GRO.			
23/08/17	37	EGRESOS			
No. Cheque: 3257		Beneficiario: ANTONIO ZAMORA CARMONA	1,427.06	0.00	120,544.20
CH.3257		REPOSICION DE VIATICOS A LA CD. DE CHILPANCINGO, GRO.			
28/08/17	48	EGRESOS			
No. Cheque: 3261		Beneficiario: SATURNINO RODRIGUEZ RODRIGUEZ	1,328.00	0.00	121,872.20
CH.3261		REPOSICION DE VIATICOS A LA CD. DE CHILPANCINGO GRO.			
30/08/17	49	EGRESOS			
No. Cheque: 3262		Beneficiario: SATURNINO RODRIGUEZ RODRIGUEZ	447.50	0.00	122,319.70
CH.3262		REPOSICION DE FONDO FIJO			
05/09/17	6	EGRESOS			
No. Cheque: 3270		Beneficiario: ANTONIO ZAMORA CARMONA	2,286.74	0.00	124,606.44
CH.3270		REPOSICION DE GASTOS DEL DIRECTOR GENERAL			
06/09/17	9	EGRESOS			
No. Cheque: 3273		Beneficiario: SATURNINO RODRIGUEZ RODRIGUEZ	1,053.84	0.00	125,660.28
CH.3273		REPOSICION DE FONDO FIJO ASIGNADO A LA SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA			
18/09/17	23	EGRESOS			
No. Cheque: 3283		Beneficiario: VICTOR HUGO CARACHURE HILARIO	980.00	0.00	126,640.28
CH.3283		VIATICOS A LA C.D. DE CHILPANCINGO, GRO. PARA ASISTIR A REUNION			
19/09/17	26	EGRESOS			
No. Cheque: 3286		Beneficiario: SATURNINO RODRIGUEZ RODRIGUEZ	950.00	0.00	127,590.28
CH.3286		REPOSICION DE FONDO FIJO			
22/09/17	29	EGRESOS			
No. Cheque: 3287		Beneficiario: VICTOR HUGO CARACHURE HILARIO	1,541.00	0.00	129,131.28
CH.3287		VIATICOS A CHILPANCINGO EL 18/09/2017			
27/09/17	34	EGRESOS			
No. Cheque: 3291		Beneficiario: SATURNINO RODRIGUEZ RODRIGUEZ	337.00	0.00	129,468.28
CH.3291		REPOSICION DE FONDO FIJO			
28/09/17	35	EGRESOS			
No. Cheque: 3292		Beneficiario: ANTONIO ZAMORA CARMONA	1,423.09	0.00	130,891.37
CH.3292		REPOSICION DE VIATICOS			
TOTAL MENSUAL:			39,026.02	0.00	
SALDO FINAL					130,891.37



GUERRERO
GOBIERNO DEL ESTADO

GOBIERNO DEL ESTADO DE GUERRERO
AUXILIARES DEL 01/07/2017 AL 30/09/2017
FIDEICOMISO PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO Y SOCIAL DE ACAPULCO
OFICINA CENTRAL



RFC:

Domicilio:

CUENTA	NUM. DE PÓLIZA	TIPO DE PÓLIZA	DEBE	HABER	SALDO
--------	----------------	----------------	------	-------	-------

~~ELABORÓ~~
C.P. MANUEL RAMOS ARIZMENDI
JEFE DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

ELABORÓ
C.P. MANUEL RAMOS ARIZMENDI
JEFE DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

REVISÓ
C.P. SATURNINO RODRIGUEZ RODRIGUEZ
SUBDIRECTOR DE ADMINISTRACION

AUTORIZÓ
LIC. ANTONIO ZAMORA CARMONA
DIRECTOR GENERAL